[bookmark: _GoBack]臺中市政府訴願審議委員會105年第20次會期會議紀錄
1. 開會時間：105年10月14日下午
1. 開會地點：本府10樓法制局會議室
1. 主席：陳主任委員朝建請假，張委員本松代理
1. 出席人員：如簽到單(詳卷)
1. 審議案件：
討論案：
11、訴願人鄭○○因空氣污染防制法事件，不服本府環境保護局處分，提起訴願案。(案號1050720)
決議：訴願駁回。
理由：如法制局意見；惟理由部分酌修。
12、訴願人潘○○因廢棄物清理法事件，不服本府環境保護局處分，提起訴願案。(案號1050760)
決議：主文修正為「訴願駁回。」
理由：授權法制局依委員意見擬具決定書理由。
13、訴願人○○紙業股份有限公司因水污染防治許可變更事件，不服本府環境保護局處分，提起訴願案。(案號1050839)
決議：主文修正為「原處分撤銷，由原處分機關於收受決定書之次日起90日內另為適法之處理。」
理由：如法制局意見；惟理由部分酌修。
14、訴願人○○部○○局台中○○區服務中心因水污染防治法事件，不服本府環境保護局處分，提起訴願案。(案號1050777)
決議：原處分撤銷，由原處分機關於收受決定書之次日起60日內另為適法之處分。
理由：如法制局意見；惟理由部分酌修。
15、再審申請人鄭○○等因建築爭議處理事件，不服本府訴願決定，申請再審案。(案號1050865)
決議：再審不受理。
理由：如法制局意見。
評議案：
16、訴願人陳○○因社會救助法事件，不服本府訴願決定，申請再審案。(案號1050574)
決議：再審駁回。
理由：如法制局意見。
17、訴願人台灣○○股份有限公司等因空氣污染防制法等事件，不服本府環境保護局處分，提起訴願案。(案號1050630)
決議：訴願駁回。
理由：如法制局意見。
18、訴願人陳○○（即○○餐飲店）因空氣污染防制法事件，不服本府環境保護局處分，提起訴願案。(案號1050637)
決議：訴願駁回。
理由：如法制局意見。
19、訴願人陳○○因勞動契約終止事件，不服本府環境保護局處分，提起訴願案。(案號1050700)
決議：訴願不受理。
理由：如法制局意見。
20、訴願人魏○○因戶籍登記事件，不服本市大里區戶政事務所處分，提起訴願案。(案號1050702)
決議：訴願不受理。
理由：如法制局意見。
21、訴願人劉○○因社會救助法事件，不服本府社會局處分，提起訴願案。(案號1050734)
決議：訴願駁回。
理由：如法制局意見。
22、訴願人金○○國際事業有限公司因藥事法事件，不服本府衛生局處分，提起訴願案。(案號1050738)
決議：訴願不受理。
理由：如法制局意見。
23、訴願人○○化學製藥股份有限公司因藥事法事件，不服本府衛生局處分，提起訴願案。(案號1050739)
決議：訴願駁回。
理由：如法制局意見。
24、訴願人李○○因空氣污染防制法事件，不服本府環境保護局處分，提起訴願案。(案號1050744)
決議：訴願不受理。
理由：如法制局意見。
25、訴願人○○有限公司因食品安全衛生管理法事件，不服本府衛生局處分，提起訴願案。(案號1050745)
決議：訴願駁回。
理由：如法制局意見。
26、訴願人楊○○因空氣污染防制法事件，不服本府環境保護局處分，提起訴願案。(案號1050750)
決議：訴願駁回。
理由：如法制局意見。
27、訴願人郭○○因道路交通管理處罰條例事件，不服臺中市交通事件裁決處處分，提起訴願案。(案號1050757)
決議：訴願不受理。
理由：如法制局意見。
28、訴願人○○○○社區管理委員會因建築法事件，不服本府都市發展局處分，提起訴願案。(案號1050758)
決議：訴願駁回。
理由：如法制局意見。
29、訴願人林○○因空氣污染防制法事件，不服本府環境保護局處分，提起訴願案。(案號1050759)
決議：訴願駁回。
理由：如法制局意見。
30、訴願人王○○因社會救助法事件，不服本府社會局處分，提起訴願案。(案號1050762)
決議：訴願不受理。
理由：如法制局意見。
31、訴願人魏○○等因土地登記事件，不服本市豐原地政事務所處分，提起訴願案。(案號1050763)
決議：訴願不受理。
理由：如法制局意見。
32、訴願人蕭朱○○因老人福利法事件，不服本府社會局處分，提起訴願案。(案號1050766)
決議：訴願不受理。
理由：如法制局意見。
33、訴願人黃○○因菸害防制法事件，不服本府衛生局處分，提起訴願案。(案號1050768)
決議：訴願不受理。
理由：如法制局意見。
34、訴願人○○交通企業股份有限公司因公路法事件，不服本府交通局處分，提起訴願案。(案號1050770)
決議：訴願駁回。
理由：如法制局意見。
35、訴願人張○○因空氣污染防制法事件，不服本府環境保護局處分，提起訴願案。(案號1050771)
決議：訴願不受理。
理由：如法制局意見。
36、訴願人○○環境工程股份有限公司因廢棄物清理法事件，不服本府環境保護局處分，提起訴願案。(案號1050775)
決議：訴願駁回。
理由：如法制局意見。
37、訴願人楊○○因空氣污染防制法事件，不服本府環境保護局處分，提起訴願案。(案號1050776)
決議：訴願駁回。
理由：如法制局意見。
38、訴願人黃○因食品安全衛生管理法事件，不服本府衛生局處分，提起訴願案。(案號1050779)
決議：訴願不受理。
理由：如法制局意見。
39、訴願人張戴○○因身心障礙者權益保障法事件，不服本府社會局處分，提起訴願案。(案號1050780)
決議：訴願不受理。
理由：如法制局意見。
40、訴願人陳○○因父母未就業家庭育兒津貼事件，不服本市南屯區公所處分，提起訴願案。(案號1050783)
決議：訴願駁回。
理由：如法制局意見。
41、訴願人張○○因空氣污染防制法事件，不服本府環境保護局處分，提起訴願案。(案號1050784)
決議：訴願駁回。
理由：如法制局意見。
42、訴願人顧范○○因空氣污染防制法事件，不服本府環境保護局處分，提起訴願案。(案號1050798)
決議：訴願駁回。
理由：如法制局意見。
43、訴願人鄭○○因空氣污染防制法事件，不服本府環境保護局處分，提起訴願案。(案號1050803)
決議：訴願不受理。
理由：如法制局意見。
44、訴願人○○紙業股份有限公司等因空氣污染防制法等事件，不服本府環境保護局處分，提起訴願案。(案號1050805)
決議：訴願駁回。
理由：如法制局意見。
45、訴願人陳○○因發展觀光條例事件，不服本府觀光旅遊局處分，提起訴願案。(案號1050806)
決議：訴願駁回。
理由：如法制局意見。
46、訴願人陳詹○○等因違章建築事件，不服本府都市發展局處分，提起訴願案。(案號1050807)
決議：訴願不受理。
理由：如法制局意見。
47、訴願人胡○因空氣污染防制法事件，不服本府環境保護局處分，提起訴願案。(案號1050814)
決議：訴願駁回。
理由：如法制局意見。
48、訴願人葉○○因空氣污染防制法事件，不服本府環境保護局處分，提起訴願案。(案號1050815)
決議：訴願駁回。
理由：如法制局意見。
49、訴願人周○○因空氣污染防制法事件，不服本府環境保護局處分，提起訴願案。(案號1050816)
決議：訴願駁回。
理由：如法制局意見。
50、訴願人王○○因空氣污染防制法事件，不服本府環境保護局處分，提起訴願案。(案號1050820)
決議：訴願駁回。
理由：如法制局意見。
51、訴願人施○○因空氣污染防制法事件，不服本府環境保護局處分，提起訴願案。(案號1050821)
決議：訴願駁回。
理由：如法制局意見。
52、訴願人○○○股份有限公司因建築法事件，不服本府都市發展局處分，提起訴願案。(案號1050823)
決議：訴願駁回。
理由：如法制局意見。
53、訴願人許○○因社會救助法事件，不服本府社會局處分，提起訴願案。(案號1050825)
決議：訴願駁回。
理由：如法制局意見。
54、訴願人林○○因空氣污染防制法事件，不服本府環境保護局處分，提起訴願案。(案號1050829)
決議：訴願駁回。
理由：如法制局意見。
55、訴願人○○國際企業有限公司因建築法事件，不服本府都市發展局處分，提起訴願案。(案號1050848)
決議：訴願不受理。
理由：如法制局意見。

第7 頁，共 7 頁